
Zápis ze schůze ze dne 22.11. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek, Zsemler, Král, Boháč 
Omluveni členové VV:  
Pozváni: Zemen 
Omluven:  
1.1. Fotbal – informace 
- tým mladších žáků přihlášen na halový turnaj v Bolevci (19.12., 22.1., 26.2.) 
- proběhlo měření InBody – mladší žáci a starší přípravka 
- uhrazen členský poplatek na futsalovém svazu 
 
2. Volejbal: 
- objednány 3 míče pro žákyně 
- řeší se trenérka žákyň 
 
3. Cyklistika: 
- / 
 
4. Badminton: 
- proběhl oddílový turnaj 
 
5. Ostatní: 
- objednán kalendář 2022 – počet 200ks 
- Český rozhlas – poslána odhláška na rozhlasový přijímač 
- podepsána sponzorská smlouva s firmou Jiří Šlechta 
- příspěvky na rok 2022 1 800,- fotbal, volejbal, cyklistika, badminton 

   800,- školička 
- byla podána přihláška na T-Mobile Olympijský běh v roce 2022 (dne 22.6. 2022) 
- proběhne registrace pro tým šachů (leden 2022) 
- řeší se turistický oddíl 
 
6. Správce areálu TJ: 
- řeší se reklamace střechy s firmou ROADFIN STAVBY s.r.o. 
- pořízeny nové sítě na branky 2x5 v počtu 4ks 
 
 
7. Provozní hospody: 
- řeší se nákup nového nábytku do koliby 
příští schůze TJ se uskuteční dne .11. 2021 
  



Zápis VV per rollam ze dne 15.11. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Král, Boháč, Zsemler, Hodek 
Omluveni členové VV:  

1. Účastníci vzali na vědomí vyhodnocení výběrového řízení z 10.11.2021 na pokládku umělé trávy na 
minihřišti – byli osloveni 4 uchazeči, nabídku odevzdali dva uchazeči, vítězná cena se shoduje s cenou 
z června 2021 

2. Předseda informoval o jednání s městem o dofinancování části, kterou nepokryje dotace – přestože byla 
žádost na zastupitelstvo zaslána již v červenci dostala se k projednání až v listopadu a navíc bylo 
rozhodnutí odložena až na prosinec, přestože jsme písemně město informovali, že to je pozdě 

3. Předseda dále informoval, že  obdržená dotace 300 tis. Kč od kraje musí být zúčtovaná ještě v letošním 
roce tzn. prostavěno musí být také v letošním roce, dle technických podmínek pro pokládku umělých 
trávníku musí být dodrženy průměrné teploty, které lze předpokládat, že v prosinci nebudou 

4. Předseda dále konstatoval, že vzhledem k průtahům v jednáních s městem se TJ dostává do rizika, že 
trávník nestihne realizovat a poté by muselo dotaci vracet a trávník uhradit ze svého. 

5. VV záležitost projednal a rozhodl, že dotace bude Plzeňskému kraji vrácena dle smlouvy, protože 
město nebylo ochotno včas rozhodnout o dofinancování akce a pověřil předsedu k vrácení dotace a 
odeslání vysvětlujícího dopisu na kraj 

6. VV dále rozhodl o zrušení výběrového řízení a pověřilo místopředsedu o zaslání informace účastníkům 
  



Zápis ze schůze ze dne 1.11. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický, Zsemler 
Omluveni členové VV: Král, Boháč 
Pozváni:   
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Město Zbiroh   2:3 (1:3) 
branky: Bouzek, Rolko 
B-tým – mistrovské utkání 
FK TJ Ledce - TJ Sokol Město Touškov   7:0 (3:0) 
branky: 2x Rolko 
dorost – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Tlučná   0:3 (0:0) 
branky:  
starší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kralovice   3:5 (1:2) 
branky: Hložek, Kadlec, Pelant 
 
1.1. Fotbal – informace 
- uskutečnila se závěrečná A-týmu a B-týmu 
- uskutečnila se závěrečná dorostu 
- uskutečnila se závěrečná mladších žáků 
- uskutečnila se závěrečná mladší přípravky 
 
2. Volejbal: 
- objednány trenérské desky a trenérské pomůcky pro žákyně 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se soustředění 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- proběhla schůzka se zastupitelstvem města – představení plánů do roku 2025 
- dodány klíčenky  
- připravuje se kalendář 2022 
 
6. Správce areálu TJ: 
- proběhlo zazimování vody v areálu 
 
7. Provozní hospody: 
-  
příští schůze TJ se uskuteční dne .10. 2021 
  



Zápis ze schůze ze dne 26.10. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: Karbusický, Král, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Kozolupy – TJ Sokol Město Touškov   4:5 (2:1) 
branky: 2x Karbusický, 2x Mezera, Foltýn 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slavia Vejprnice “B“   1:0 (0:0) 
branky: Vyšata 
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK VS Plzeň “B“   4:0 (2:0) 
branky: 2x Pachl, Kupec, Poláček 
SK Slovan Plzeň 1910 “B“ - TJ Sokol Město Touškov   0:2 (0:1) 
branky: 2x Rolko 
dorost – mistrovské utkání 
TJ Sokol Mrákov – TJ Sokol Město Touškov   2:3 (0:3) 
branky: Zahradník, Sládek, Bělík 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Líně   2:1 (1:1) 
branky: 2x Kůs T. 
Č.K.: Zahradník 
starší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SSC Bolevec   2:5 (0:3) 
branky: 2x Kadlec 
TJ Dynamo Horšovský Týn - TJ Sokol Město Touškov   0:12 (0:2) 
branky: 5x Kadlec, 4x Weisskopf, 2x Pelant D., Hrbek 
mladší žáci – mistrovské utkání 
SK Slovan Plzeň 1910 “B“ – TJ Sokol Město Touškov   1:7 (0:3) 
branky: 3x Hanžl O., 2x Považan, Mašín, Neumann 
TJ Sokol Město Touškov - TJ Prazdroj Plzeň   5:7 (3:6) 
branky: 3x Havlík, 2x Mašín 
starší přípravka – turnaj 
tým starší přípravky odehrál turnaj v Městě Touškově 
tým starší přípravky odehrál turnaj v Plzni na Rapidu 
mladší přípravka – turnaj 
tým mladší přípravky odehrál turnaj v Luční ul. FC Viktoria Plzeň  
tým mladší přípravky odehrál turnaj v Městě Touškově  
 
1.1. Fotbal – informace 
- zaplacena zimní futsalová liga pro dorost 
- proplaceny dresy pro B-tým 
- 5.11. proběhne měření přístrojem InBody a to u kategorií starší přípravka a mladší žáci (měření bude 
pravidelné a zaměřené na tyto dvě kategorie) 
- proběhla trenérská schůze 
- OFS PM – výběr hráčů 2011: Jan Havlík, Jiří Neumann 
 
2. Volejbal: 
- proběhla trenérská schůze 
- tým přípravky se nezúčastnil turnaje – řeší Ján Boháč 
- objednáno tréninkové dělo 
 
3. Cyklistika: 
- proběhlo focení na kalendář 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- 3.12. od 17:00 VOTBAL (volejbal / fotbal) 



- 1.11. 2021 proběhne posezení s městem Městem Touškov 
- 4.12. 2021 – turnaj starých gard (Karbusický) 
- připravit pozvánky na Šalandu 
- 9.4. 2022 – předání dárků (dle hracího dne) – hodně oslavenců 
 
6. Správce areálu TJ: 
- proběhla revize elektrospotřebičů a přístrojů používaných v areálu 
- servis Rider 
 
7. Provozní hospody: 
- rekonstrukce koliby (zařídí Adam Mezera) 
příští schůze TJ se uskuteční dne .11. 2021  



Zápis ze schůze ze dne 12.10. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: Král, Karbusický, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
SK Smíchov Plzeň – TJ Sokol Město Touškov   4:2 (1:1) 
branky: 2x Bouzek 
B-tým – mistrovské utkání 
VOLNO 
dorost – mistrovské utkání 
Zbůch / Chotěšov – TJ Sokol Město Touškov   3:0 (1:0) 
branky: 
starší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – FK Planá   0:9 (0:6) 
branky: 
mladší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Zruč   1:2 (0:1) 
branky: Hložek 
starší přípravka – turnaj 
tým starší přípravky odehrál turnaj v Plzni na Košutce 
mladší přípravka – turnaj 
tým mladší přípravky odehrál turnaj v Plzni na Petříně  
 
1.1. Fotbal – informace 
- dorost bude přihlášen na zimní futsalovou ligu 
- řeší se hala na zimu 
 
2. Volejbal: 
- VV souhlasí s odebráním práv v systému VIS člence Agatě Strakové s účinností ihned.  
- řeší se doplnění přípravky do Městského přeboru 
- přestup Kateřina Hüblová do TJ Sokol Plzeň Škvrňany 
- přestup Barbora Korbelářová do TJ Sokol Plzeň Škvrňany 
- přestup Zuzana Kuželková do TJ Sokol Plzeň Škvrňany 
- přestup Michaela Ciprová do TJ Sokol Plzeň Škvrňany 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se PAL CUP v Ejpovicích 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- podepsána smlouvu s firmou NOVEM Car Interior Design k.s. za umístění náborového letáku do časopisu 
Sporťák  
- podepsána sponzorská smlouva s Mgr. Lukáš Hrabě - advokát 
- proběhl roznos Sporťáku 
- řeší se odkoupení měřícího přístroje InBody 270 
- 21.10. a 27.10 návštěva škol – nábor (připravit náborové letáky a letáčky na sporty volejbal, fotbal, cyklistika a 
sportovní školička) 
 
6. Správce areálu TJ: 
- / 
 
7. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 26.10. 2021



Zápis ze schůze ze dne 7.10. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml 
Omluveni členové VV: Král, Karbusický, Hodek, Boháč, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slovan Plzeň 1910   0:4 (0:1) 
branky: 
TJ Volduchy – TJ Sokol Město Touškov   2:1 (0:0) 
branky: Bouzek 
TJ Sokol Město Touškov – FK Dýšiná   5:2 (3:0) 
branky: 2x Karbusický, 2x Zahradník, Foltýn 
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Prazdroj Plzeň “B“   3:0 (1:0) 
branky: 2x Šiml, Nečina 
TJ Sokol Malesice “B“ – TJ Sokol Město Touškov    5:1 (2:1) 
branky: Fajer 
SK Vochov 1930 – TJ Sokol Město Touškov   4:3 (1:3) 
branky: Karas, Kolářský, Fajer 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Malesice “B“   3:3 (1:1), P.K.: 4:5 
branky: 2x Balek, Karas 
Garda – mistrovské utkání 
TJ Sokol Kozolupy – TJ Sokol Město Touškov   3:6 (3:2) 
branky: 3x Nedvěd, Kupec, Kumpera, Boháč 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Dioss Nýřany   0:5 (0:2) 
branky:  
dorost – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plzeň - Černice   1:2 (1:0) 
branky: Bělík 
FK Nepomuk – TJ Sokol Město Touškov   9:0 (3:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slovan Plzeň 1910   1:1 (0:1), P.K.: 3:4 
branky: Kůs T. 
starší žáci – mistrovské utkání 
Zruč / Druztová – TJ Sokol Město Touškov   0:1 (0:1) 
branky: Kadlec 
FK Nepomuk – TJ Sokol Město Touškov   7:0 (2:0) 
branky: 
TJ Sokol Město Touškov – Zbůch / Chotěšov   0:2 (0:1) 
branky: 
TJ Tatran Třemošná – TJ Sokol Město Touškov   7:3 (2:2) 
branky: 3x Kadlec 
mladší žáci – mistrovské utkání 
TJ Union Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   1:6 (0:2) 
branky: 2x Smolka, 2x Sedláček, Hložek, Hanžl F. 
TJ Sokol Město Touškov – SK Starý Plzenec   0:5 (0:3) 
branky: 
SK Petřín Plzeň U11 - TJ Sokol Město Touškov   8:0 (3:0) 
branky:  
starší přípravka – turnaj 
tým starší přípravky odehrál turnaj na Sencu Doubravka  
tým starší přípravky odehrál turnaj v Městě Touškově 
tým starší přípravky odehrál turnaj ve Zruči  
mladší přípravka – turnaj 
tým mladší přípravky odehrál turnaj v Městě Touškově 
tým mladší přípravky odehrál turnaj ve Zruči 
tým mladší přípravky odehrál turnaj v Černicích 
 
1.1. Fotbal – informace 



- dotažen přestup hráče Fajer Dominik z TJ Sokol Kozolupy 
- 18.10. proběhne školení trenérů v malé tělocvičně 
- objednány tréninkové teplákovky pro dorost a trenéry 
- zaurgovat soustředění pro A-tým, B-tým a starší žáky 
 
 
2. Volejbal: 
- Smíšenky “B“ uskutečnily turnaj v Městě Touškově 
- smíšenky “A“ se zúčastnily volejbalového Doubraveckého Uhejbalu – 3. místo 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se TOI TOI CUP v Mladé Boleslavi 
- uskutečnil se Talent Cup ve Skočicích 
- uskutečnil se Pražský pohár v Libuši 
- uskutečnil se Pražský pohár ve Kbelích 
 
4. Badminton: 
- sledovat školení trenérů IV. Třídy (přihlásit trenéry bez licence) 
 
5. Ostatní: 
- během měsíce proběhne focení všech sportů a kategorií na kalendář 2022 
- uskutečnilo se náborový dopoledne 
- řeší se Sporťák 
- objednány klíčenky v počtu 100ks 
- objednány dresíky do auta v počtu 110ks 
- řeší se nákup nafukovacích balónků 
- řeší se nákup propisek 
- řeší se nákup trhačkových bloků 
- podána žádost na dotaci na ČP v roce 2022 na Plzeňský kraj. 
 
6. Správce areálu TJ: 
- byla pořízena AKU pila 
- bylo pořízeno osvětlení před garáže + venkovní zásuvka 
 
7. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 12.9. 2021  



Zápis ze schůze ze dne 14.9. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč, Karbusický 
Omluveni členové VV: Zsemler, Král 
Pozváni: Petr Zeman 
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
FC Spartak Chrást – TJ Sokol Město Touškov   3:4 (1:1) 
branky: 2x Karbusický, Bouzek, Foltýn 
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – FK TJ Ledce   3:4 (2:3) 
branky: 3x Anděl 
Garda – mistrovské utkání 
SK Všeruby - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (1:1) 
branky: Kupec, Vrba 
dorost – mistrovské utkání 
TJ Dioss Nýřany - TJ Sokol Město Touškov   2:7 (1:4) 
branky: 4x Trsek, Kůs L., Zahradník, Prášek 
starší žáci – mistrovské utkání 
TJ Dobřany - TJ Sokol Město Touškov   6:3 (2:2) 
branky:  2x Kadlec, Pelant 
mladší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – VS Plzeň   4:4 (0:2), P.K.: 4:3 
branky: Hanžl O., Hložek, Huspek 
starší přípravka – turnaj 
tým starší přípravky odehrál turnaj na Letné 
mladší přípravka – turnaj 
tým mladší přípravky odehrál turnaj ve Letné 
 
1.1. Fotbal – informace 
- mistrovské utkání starších žáků dne 19.9. bylo přeloženo na 23.9. 
- uskutečnilo se soustředění předpřípravky 
- uskutečnila se trenérská schůze 
- objednány dresy pro B-tým 
 
2. Volejbal: 
- Michaela Hejkalová složila trenérskou licenci 
- Petr Kašpar si prodloužil trenérskou licenci 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP v Městě Touškově 
- proveden výchovný pohovor s Petrem Zemanen ohledně reprezentace klubu při závodech 
 
4. Badminton: 
- badminton zahájil podzimní část sezóny 
 
5. Ostatní: 
- proběhl T-Mobile Olympijský běh 
- potvrzený termín hasičských závodů, dne 18.9. cca 9 - 13:00hod 
- řeší se sportovní den 22.9. 2021 
- posezení se sponzory proběhne dne 19.12. 2021 od 16:00h v Šalandě 
 
6. Správci areálu TJ: 
- příprava nabídek na rekonstrukci 2 šaten a kabiny rozhodčích 
 
7. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 7.10. 2021 
  



Zápis ze schůze ze dne 7.9. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Boháč, Zsemler, Král 
Omluveni členové VV: Karbusický 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plasy   3:1 (2:0) 
branky: 2x Karbusický, Mezera 
TJ Čechie Příkosice – TJ Sokol Město Touškov   5:4 (2:2) 
branky: Hodek, Mezera, Rolko, Karbusický 
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Vodní stavby Plzeň “B“ – TJ Sokol Město Touškov   1:1 (1:0), P.K.: 4:5 
branky: Trojan 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slovan Plzeň 1910 “B“   3:2 (1:2) 
branky: 2x Kolářský, Šiml 
Garda – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Slavia Úlice   4:2 (1:1) 
branky: 2x Kupec, Boháč, Kumpera 
TJ Sokol Město Touškov – FK Bohemia Kaznějov   1:0 (0:0) 
branky: Karas 
dorost – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Stříbro   0:6 (0:3) 
branky: 
TJ Dynamo Horšovský Týn - TJ Sokol Město Touškov   0:8 (:) 
branky: 3x Sládek, 3x Kůs L., Zahradník, Trsek 
starší žáci – mistrovské utkání 
FK Žákavá - TJ Sokol Město Touškov   5:1 (3:0) 
branky: Kadlec 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Jiskra Domažlice   2:2 (1:1), P.K.: 2:3 
branky: 2x Kadlec 
TJ Sokol Město Touškov – Staňkov / Holýšov   2:8 (1:1) 
branky: Weisskopf, Kadlec 
TJ Sokol Město Touškov – SK Horní Bříza   0:2 (0:2) 
branky:  
mladší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – FC Viktoria Plzeň WU13   2:4 (1:3) 
branky: Huspek, Hanžl F. 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Dioss Nýřany   2:3 (0:2) 
branky: 2x Sedláček 
starší přípravka – turnaj 
tým starší přípravky odehrál turnaj na Prazdroji 
mladší přípravka – turnaj 
tým mladší přípravky odehrál turnaj ve Lhotě 
 
1.1. Fotbal – informace 
- mistrovské utkání starších žáků dne 25.8. bylo přeloženo na 30.8. 
- uskutečnilo se soustředění starší přípravky 
- dne 6.9. se uskuteční trenérská schůze 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnila se trenérský schůze 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se PAL CUP v Městě Touškově 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 



- uskutečnila se schůzka ohledně střechy 
- pořízeny 2 trampolíny pro sportovní školičku 
- řeší se T-Mobile olympijský běh dne 8.9. 2021 
- řeší se sportovní den 22.9. 2021 
- řeší se ples v roce 2022 
- podepsaná sponzorská smlouva s Úklid Smolka 
- řeší se rozpis tělocvičny 
- potvrzený termín hasičských závodů, dne 18.9. cca 9 - 13:00hod 
 
6. Správci areálu TJ: 
- / 
 
7. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 14.9. 2021  



Zápis ze schůze ze dne 24.8. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: Karbusický, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Raková   5:2 (3:0) 
branky: 2x Bouzek, 2x Hauer, Rolko 
TJ Sokol Malesice – TJ Sokol Město Touškov   5:4 (4:1) 
branky: 2x Karbusický, Bouzek, Balek 
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Prazdroj Plzeň “B“ – TJ Sokol Město Touškov   1:3 (1:2) 
branky: Pešík, Pachl, Böhm 
dorost – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Dobřany   1:3 (0:1) 
branky: Sládek 
dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SSC Bolevec   2:2 ( : ) 
branky: Bělík, Sládek 
starší žáci – mistrovské utkání 
TJ Sokol Mrákov - TJ Sokol Město Touškov   2:1 (1:0) 
branky: Týmr 
mladší žáci – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Plasy   1:6 (1:2) 
branky: Hanžl F. 
 
1.1. Fotbal – informace 
- kompletní rozlosování všech kategorii, bude dáno do kalendáře 
- přípravkové kategorie musí mít v portálu is.fotbal nahranou soupisku dětí co budou nastupovat – Karbusický 
bude informovat trenéry 
- B-tým přihlášen do projektu Kopeme za fotbal Gambrinus 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnil se turnaj Touškovská dvanáctka 2021 
- proplacený přestup 4 kadetek do Vejprnic 
- Agáta Rejšková bude uvolněna na 4 roky do klubu v Karlových Varech – bude podepsaná přestupová smlouva  
- probíhá volejbalové soustředění v Nečtinách 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Talent Cup v Blovicích 
- uskutečnil se MTB Biatlon Cup v Blovicích 
- uskutečnil se ČP v Harrachově 
- stavění stanů proběhne 3.9. 2021 
- ČP 11.9. cca do 17:00hod, 12.9. cca do 16:00hod 
- PAL CUP 5.9. cca do 17:00hod 
- na závody dostane odměnu brigádník 500,- / den 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- podepsaná sponzorská smlouva s Půjčovna plošin Plzeň 
- 17.8. neproběhla schůzka ohledně střechy 
- proběhlo vyjádření Policic ČR k vykradení hospody 
- 8.9. Olympijský běh – bez uzavírky, výdej balíčků – Renča F., časomíra – Duratec 
- od 1.1. 2022 převezme účetnictví paní Šárka Křížová 
 
6. Správci areálu TJ: 



- vyčištění UMT. na atletické dráze 
- koupě nového kompresoru na nafukování míčů 
 
7. Provozní hospody: 
- / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 7.9. 2021  



Zápis ze schůze ze dne 11.8. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, Boháč, Hodek, Karbusický 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Všeruby   4:3 (1:2) 
branky: 2x Rolko, Foltýn, Hauer  
B-tým – mistrovské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – SK Vochov 1930   2:8 (1:5) 
branky: 2x Hauer 
dorost – přátelské utkání 
TJ Prazdroj Plzeň - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (1:0) 
branky:  
 
1.1. Fotbal – informace 
- nový vedoucí B-týmu se stává David Halouska 
- podepsaná smlouva ohledně hostování hráče Ondřej Zach do FC Rokycany 
 
2. Volejbal: 
- / 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se PAL Cup ve Stupně 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- podepsaná sponzorská smlouva s JUDr. Michal Zsemler – advokát 
- podepsaná sponzorská smlouva s firmou PRO-K interiery 
- 17.8. proběhne schůzka ohledně střechy  
 
6. Správci areálu TJ: 
- dodán vysokotlakový čistič Kärcher 
 
7. Provozní hospody: 
-  / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 24.8. 2021  



Zápis ze schůze ze dne 3.8. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek, Boháč 
Omluveni členové VV: König, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – přátelské utkání 
TJ Trnová - TJ Sokol Město Touškov   5:4 (0:3) 
branky: 2x Zahradník, 2x Karbusický  
B-tým – přátelské utkání 
TJ Sokol Kozolupy - TJ Sokol Město Touškov   4:2 (3:2) 
branky: Wagner, Vyšata 
dorost – přátelské utkání 
TJ Keramika Chlumčany - TJ Sokol Město Touškov   2:0 (1:0) 
branky:  
 
1.1. Fotbal – informace 
- trenérem A-týmu se stává p. Komanec 
- zajistit na zápas A-týmu: pořadatele a pomezního (Ondra Karbusický) 
- uskutečnilo se soustředění starších žáků 
- uvolněn hráč Mertl Jan do TJ Sokol Kozolupy 
- uvolněn hráč Pelant Tomáš do TJ Sokol Pňovany 
- uvolněn hráč Pajer Jan do TJ Sokol Kozolupy (jako náhrada zůstane Zahradník Jan) 
- uvolněn hráč Šimpach Matěj do TJ Sokol Chudenice 
- dotažen přestup hráče König Rudolf z TJ Slovan Blatnice 
- dotažen přestup hráče König Lukáš z TJ Slovan Blatnice 
- dotažen přestup hráče Štýs Roman z TJ Slovan Blatnice 
- dotažen přestup hráče Topinka Vlastimil z TJ Slovan Blatnice 
 
2. Volejbal: 
- řeší se nahrávací dělo pro mládež 
- potvrzen přestup do TJ Sokol Vejprnice hráčce Barbora Seifertová 
- potvrzen přestup do TJ Sokol Vejprnice hráčce Magdaléna Hánová 
- potvrzen přestup do TJ Sokol Vejprnice hráčce Alžběta Nováčková 
- potvrzen přestup do TJ Sokol Vejprnice hráčce Nikola Špílarová 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP XCO v Hlinsku 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- uskutečnila se koupě 20 pivních setů 
- uskutečnila se koupě 5 stanů 3x3 
- uskutečnila se koupě 5 stanů 4x3 
 
6. Správci areálu TJ: 
- proběhla oprava střechy 
- nabídka od TnTech na kamerový systém (budou poptány i další firmy) 
 
7. Provozní hospody: 
-  proběhla oprava okna 
příští schůze TJ se uskuteční dne .8. 2021 
  



Zápis ze schůze ze dne 12.7. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický 
Omluveni členové VV: Král, Zsemler, Boháč 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
Dorost – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov  - FK Bohemia Kaznějov   4:3 (2:0) 
branky: 2x Zahradník, Trsek, Zach 
Starší žáci – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Spartak Strašice   9:0 ( : ) 
branky: 6x Kadlec, 2x Pelant, Hobl 
 
1.1. Fotbal – informace 
- uskutečnil se pouťový zápas s hasiči 
- losovací aktiv PM se uskutečnil 1.7. 2021 od 17:00hod 
- řeší se trenér A-týmu 
- zahájení přípravy A-týmu bude 13.7. od 18:30h (dočasně povede tým Miroslav Šiml) 
- přátelská utkání A-týmu: 
25.7., od 17:00hod TJ Trnová x A-tým 
31.7., od 17:00hod TJ Dobřany x A-tým 
- B-tým zahájil přípravu 11.7.  
- proběhlo školení trenérů FAČR 
prodloužená licence UEFA C - Miroslav Šiml 
prodloužena Licence C – Martin Považan 
nově složil testy Licence C – Pavel Vyšata 
- dotažen přestup hráče Karla Pachla z FC Chotíkov 1932 
- dotažen přestup hráče Zdeňka Rolka z TJ Košutka Plzeň 
- dotažen přestup hráče Martina Karase z TJ Sokol Kozolupy 
- dotažen přestup hráče Petra Bláhy z FK Žákavá 
 
2. Volejbal: 
- / 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se ČP XCO v Zadově 
- uskutečnil se MTB Biatlon Cup v Přešticích 
- uskutečnil se ČP XCO v Bedřichově 
- uskutečnil se Pražský MTB pohár Zličín I 
- uskutečnil se Talent Cup v Přešticích 
- uskutečnil se PAL Cup v Přešticích 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- proběhlo školení trenérů na Hracholuskách 
- podepsaná dotace od Plzeňského kraje na financování Rekonstrukce povrchu hřiště s umělou trávou 
- vybrány stany 3x3 - levná verze (cca 20ks), 3x3 a 3x6 - top kvalita i s potiskem (1+1) 
- řeší se pivní sety 
 
6. Správci areálu TJ: 
- proběhla letní regenerace a pískování 
- proběhla revize areálu 
- hotová revize elektroinstalace areálu 
- podána reklamace firmě Roadfin Building na střechu dne 25.6. 2021 
- bude zakoupen vysokotlakový čistič 
- bude se řešit kamerový systém po celém areálu 
 
7. Provozní hospody: 



-  byla vykradena hospoda 
příští schůze TJ se uskuteční dne 2.8. 2021  



Zápis ze schůze ze dne 15.6. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml 
Omluveni členové VV: Hodek, Karbusický, Zsemler, Boháč, Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
Dorost – přátelské utkání 
FK Bohemia Kaznějov - TJ Sokol Město Touškov   1:3 (0:0) 
branky: Zahradník, Havek, Kůs T. 
Starší žáci – přátelské utkání 
FC Křimice - TJ Sokol Město Touškov   9:1 ( : ) 
branky:  
mladší přípravka – přátelský utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kozolupy 
předpřípravka – přátelský turnaj 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Sokol Kozolupy 
 
1.1. Fotbal – informace 
- doplnění trenérského týmu u předpřípravky Jan Hirth 
- proběhla závěrečná u předpřípravky 
- pláckový fotbal pro předpřípravku (12.9., 26.9., 10.10., 24.10., 7.1., 21.11.) 
- soustředění předpřípravka 11. - 12. září 
- uskutečnila se trenérská schůze 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnil se den náboru do volejbalového oddílu 
- uskutečnil se turnaj smíšenek v Kralovicích (1. místo) 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Pohár Peruna – Kadaňské XC 
- uskutečnil se Pal Cup v Klatovech 
- uskuteční se schůzka k Českému poháru ve středu 16.6. 2021 
 
4. Badminton: 
- po domluvě budou vybrány přihlášky ČUS a příspěvky v září 
 
5. Ostatní: 
- podepsaná sponzorská smlouva s firmou Vlček Solution s.r.o. 
- uskutečnil se Dětský den jinak 
- řeší se nákup stanů 
- řeší se nákup pivních setů 
- řeší se setkání s trenéry 
- Dětský den v roce 2022 se uskuteční 4.6. (celodenní akce) 
 
6. Správci areálu TJ: 
- dne 22.-23.7. se uskuteční letní regenerace a pískování 
 
7. Provozní hospody: 
-   
příští schůze TJ se uskuteční dne 12.7. 2021 
  



Zápis ze schůze ze dne 8.6. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král, Boháč, Zsemler 
Omluveni členové VV: Karbusický, Hodek  
Pozváni: Papež, Mezera 
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
A-tým – přátelské utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Slavia Úněšov   4:4 (3:2) 
branky: Hodek, Karbusický, Anděl, Hauer  
B-tým – přátelské utkání 
SK Všeruby - TJ Sokol Město Touškov   4:2 (3:0) 
branky: 2x Karas 
Starší žáci – přátelské utkání 
TJ Tatran Třemošná - TJ Sokol Město Touškov   3:2 (2:1) 
branky: Weisskopf, vlastní 
mladší žáci – přátelské utkání 
TJ Přeštice - TJ Sokol Město Touškov   8:8 
branky: 3x Kadlec, 3x Hrabě, 2x Hrbek 
mladší přípravka – přátelský utkání 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Zruč 
předpřípravka – přátelský turnaj 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Zruč 
 
1.1. Fotbal – informace 
- podány přihlášky do Městských soutěží: B-tým, mladší žáci, starší přípravka, mladší přípravka 
- po domluvě se ukončila spolupráce s trenérem A-týmu Radkem Papežem 
- dne 14.6. se uskuteční trenérská schůze 
 
2. Volejbal: 
- uskutečnila se volejbalová schůze 
- řeší se nákup děla 
- řeší se nákup dresů pro přípravky 
- objednají se teplákové soupravy pro trenérky volejbalu 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnil se Pražský MTB pohár – Beckov 
- uskutečnil se Chebský pohár v Březové u Sokolova 
 
4. Badminton: 
- 9.6. se uskuteční ukončení sezóny 
 
5. Ostatní: 
- předáno na město výběrové řízení na letní regeneraci a pískování 
- podepsaná sponzorská smlouva s firmou JUDr. Zdenkěm Zítkou 
- podepsaná sponzorská smlouva s firmou Mako Color s.r.o. 
- řeší se nákup stanů 
- řeší se nákup pivních setů 
- řeší se setkání s trenéry 
- nábor dětí na všechny sporty 22.9. 2021 
 
6. Správci areálu TJ: 
- přijetí nápravného opatření k výběrovému řízení na letní regeneraci a pískování 
 
7. Provozní hospody: 
-  řešení pivních setů 
příští schůze TJ se uskuteční dne 15.6. 2021 
  



Zápis ze schůze ze dne 31.5. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Král 
Omluveni členové VV: Karbusický, Hodek, Boháč, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – výsledky 
B-tým – přátelské utkání 
TJ Sokol Hunčice - TJ Sokol Město Touškov   1:5 (1:0) 
branky: Šiml, Vyšata, Wagner, Pajer, Böhm 
Starší žáci – přátelské utkání 
FC Křimice - TJ Sokol Město Touškov   2:2 (2:0), pen.: 7:6 
branky: Kadlec, Zach 
TJ Sokol Město Touškov – TJ Baník Líně   2:6 (1:6) 
branky: 2x Kadlec 
Starší přípravka – přátelský turnaj 
TJ Sokol Město Touškov, TJ Sokol Kozolupy, TJ Baník Líně 
 
1.1. Fotbal – informace 
- podány přihlášky do Krajských soutěží: A-tým, dorost, starší žáci 
- uskutečnila se trenérská schůze mládeže 
- uskutečnil se přátelský zápas FC Viktoria Plzeň U17 – SK Motorlet Praha U17 
 
2. Volejbal: 
- novou trenérkou přípravky se stala Michaela Nováková 
- volejbalová schůze se uskuteční 3.6. 2021 
 
3. Cyklistika: 
- / 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- dodány dvě sady dresů od evropské síti stavebnin BigMat 
- podepsaná smlouva s Plzeňským krajem – Podpora sportu v roce 2021 
- podepsaná sponzorská smlouva s firmou Schwer fittings 
- podepsaná sponzorská smlouva s firmou Autoservis Petr Drábek 
- trenérka / cvičitelka roku 2020 – nominována Renáta Foltýnová 
 
6. Správci areálu TJ: 
- proběhl servis sekačky Rider 
- proběhlo výběrové řízení na letní regeneraci a pískování 
 
7. Provozní hospody: 
-  / 
příští schůze TJ se uskuteční dne 8.6. 2021  



Zápis ze schůze ze dne 17.5. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Karbusický, Zsemler 
Omluveni členové VV: Král, Boháč 
Pozváni: König, Mezera, Wagner 
Omluven: Ruml, Honz 
1. Fotbal – výsledky 
Starší žáci – přátelské utkání 
TJ Chotěšov - TJ Sokol Město Touškov   7:0 (4:0) 
branky: 
 
1.1. Fotbal – informace 
- do 31.5. 2021 termín podání přihlášek pro ročník 2021/2022 u PKFS 
- startovné u PKFS uhradit do 9. července 2021 
- v kalendáři jsou zapsané přátelská utkání B-tým, dorost, starší žáci 
- přátelská utkání FC Viktoria Plzeň 
29.5. 2021 od 10:30hod FC Viktoria Plzeň U17 – SK Motorlet Praha U17 
12.6. 2021 od 11:00hod  FC Viktoria Plzeň U17 – FK Teplice U17 
12.6. 2021 od 13:15hod  FC Viktoria Plzeň U16 – FK Teplice U16 
 
2. Volejbal: 
- řeší se trenérky u přípravky 
 
3. Cyklistika: 
- urgence podepsaných trenérských smluv 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- Dětský den jinak 12.6. 2021 (mino areál) 
- jednání o dětském dnu proběhne ve středu v 17:10hod 
- příspěvek na zvon odsouhlasil VV částkou 10 175,74 (10 – částka, 17 – den odsouhlasení, 5 – měsíc 
odsouhlasení, ,74 – let od založení 
- proběhla valná hromada TJ Sokol Město Touškov z.s. 
Pavel Foltýn – Předseda 
Miroslav Šiml – místopředseda 
Aleš Král – pokladník 
Lukáš Hodek – sekretář 
Ondřej Karbusický – člen VV (předseda fotbalu) 
Ján Bohář – člen VV (předseda volejbalu) 
JUDr. Michal Zsemler – člen VV 
 
6. Správci areálu TJ: 
- / 
 
7. Provozní hospody: 
-  potvrzené akce na hřišti:   5.6. 2021  Kabát revival 

12.6. 2021  Kečup 
26.6. 2021  Knaipen Roll 

- na akce vždy bude pořadatelská služba v počtu 3 lidí (odpovědná osoba Adam Mezera) 
- koncerty budou zajištěny dle aktuálních hygienických opatření 
- schválený dodatek za 2020, vrácení a snížení nájemného 
- schválený dodatek za 2021, vrácení a snížení nájemného 
příští schůze TJ se uskuteční dne 31.5. 2021 
  



Zápis ze schůze ze dne 10.5. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Král, Zsemler. Karbusický 
Omluveni členové VV: König 
Pozváni: Boháč 
Omluven:  
1. Fotbal – informace 
- trenérská schůze se uskuteční dne 21.5. , od 18:30hod 
- na trenérské schůzi se budou řešit přihlášky a trenéři na další ročník 2021/2022 
 
2. Volejbal: 
- řeší se trenérky u přípravky 
- informace z trenérské schůze (J. Boháč) 
 
3. Cyklistika: 
- urgence podepsaných trenérských smluv 
 
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- řeší se valná hromada 
- řeší se nákup 2 stanů od firmy Saferoad 
- během 14 dnů proběhne placená verze na nábor členů do TJ. 
 
6. Správci areálu TJ: 
- předběžně domluvena letní regenerace hřiště s firmou Eurogreen  
- řeší se nabídka na dětské hřiště 
 
7. Provozní hospody: 
- řeší se nájemné  na rok 2021 
příští schůze TJ se uskuteční dne 17.5. 2021 

 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 3.5. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: Zsemler, König, Král 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal – informace 
- bylo zahájeno trénování dle platných vládních nařízení  
- proběhla valná hromada na Plzeňský krajský fotbalový svaz 
TJ se dohodl na této volbě: 
předseda PKFS: Aleš Jindra 
členové VV: Václav Mrázek, Václav Uzlík, Pavel Foltýn, Zdeněk Slowik 
revizní komise: Aleš Hess, Václav Kašpar, Jiří Bednář, Adam Posejpal, Jakub Houfek 
Výsledek: 
předseda PKFS: Martin Drobný 
členové VV: Aleš Jindra, Václav Mrázek, Václav Uzlík, Štěpán Havránek, Stanislav Kocour, Zdeněk Bárta, 
Milan Froněk, Aleš Dokoupil 
Revizní komise: 
Sportovní a technická komise 
předseda: Štverák Pavel 
Disciplinární komise 
předseda: Dokoupil Aleš 
Komise rozhodčích 
předseda:  
Komise mládeže 
předseda: Mrázek Václav 
Odvolací a revizní komise 
předseda: Vonášek Roman 
členové: Simona Dongres, Vlasta Kellnerová, Václav Kašpar, Jiří Valenčat  
 
2. Volejbal: 
- uskutečnila se brigáda na antukovém hřišti 
- bylo zahájeno trénování dle platných nařízení 
- proběhla volejbalová schůze 
- možné řešení položení UMT. na volejbalovém hřišti 
 
3. Cyklistika: 
- / 

4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- příspěvky na rok 2021 u sportovní školičky bude 500,- 
- T-Mobile Olympijský běh se přesouvá na 8.9. 2021 
 
6. Správci areálu TJ: 
- proběhla revize komínu a spalinové cesty 
- proběhla roční prohlídka zahradního traktůrku Stiga 
- proběhla roční prohlídka ruční sekačky Honda 
- proběhla vertikutace travnaté plochy 
- řeší se pískování travnatého hřiště  
 
7. Provozní hospody: 
příští schůze TJ se uskuteční dne 11.5. 2021 
 
  



Zápis ze schůze ze dne 12.4. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Hodek, Král, Zsemler 
Omluveni členové VV: Karbusický, König 
Pozváni: Boháč 
Omluven:  
1. Fotbal - informace 
- proběhla valná hromada na Plzni – severu (bez možnosti volit) 
- proběhla valná hromada na Plzni – městu 
TJ se dohodl na této volbě: 
předseda OFS PM: ing. Milan Froněk 
členové VV: Milan Buša, Mgr. Jakub Hačka, Mgr. Jaroslav Kovařík, Lukáš Kříž, Michal Šnobl a Pavel Štverák  
revizní komise: Kamil Duchek, Richard Polák, Jiří Sulek 
Výsledek: 
předseda OFS PM: ing. Milan Froněk 
členové VV: Ing. Jiří Bednář, Mgr. Jakub Hačka, Mgr. Jaroslav Kovařík, Lukáš Kříž, Michal Šnobl a Pavel 
Štverák 
Revizní komise: Kamil Duchek, Richard Polák, Jiří Sulek 
 
2. Volejbal: 
- řeší se web pro Výběr Plzeň sever (Kadetky a Juniorky) 
- k 22.3. 2021 zrušeny všechny volejbalové soutěže 
 
3. Cyklistika: 
- uskutečnilo se soustředění v Itálii pro vybrané členy s klubem MS bike 
- podepsaná dotace na ČP 2021 
- nový termín pro Pal Cup: 5.9. 2021 
- nový termín pro ČP: 11-12. 9 
  
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- byla podepsána sponzorská smlouva s Gambrinus – Kopeme za fotbal 
- proběhlo vydání a roznos Sporťáku číslo 4 
- vyřešena a dotažena přefakturace na město Město Touškov 
- 12.6. 2021 se uskuteční Dětský den jinak 
- podepsána smlouva na pořádání Sokolského běhu 28.10. 2021 
- 12.5. 2021 volební členská schůze, 18:00hod, areál TJ 
- podepsána smlouva s městem Město Touškov na rok 2021 
- doloženo vyúčtování na město 2020 (doplnit ještě požadované údaje dle nájemní smlouvy) 
- podáno daňové přiznání za rok 2020 
- podáno daňové přiznání k dani z nemovitých věcí za 2020 (přístavba) 
- přišlo rozhodnutí o poskytnutí dotace Můj klub 2021 
- příspěvky pro všechny členy za rok 2021 budou 1 000,- (řeší se už pouze sportovní školička), výběr proběhne 
do 31.5.2021 
 
6. Správci areálu TJ: 
- proběhla revize plynového zařízení a plynu 
- řeší se dvě nové nástěnky ke vchodům za spoluúčasti města Město Touškov 
- připravit nabídky na stroje k vlastní údržbě trávy 
 
7. Provozní hospody: 
- Adam Mezera – v případě, že bude provozovat hospodu (i okénko) je nutné zajistit dostatečné hygienické 
zázemí, jinak provoz není možný 
příští schůze TJ se uskuteční dne 3.5. 2021  
 
  



Zápis ze schůze ze dne 8.2. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek 
Omluveni členové VV: Král, König, Zsemler 
Pozváni:  
Omluven:  
1. Fotbal - informace 
- proběhla platba členů ve fotbale pro ročník 2021/2022 
- v lednu se uskutečnila trenérská schůze mládeže pod vedením Filipa Linharta 
- řeší se kandidátky na Plzeňský kraj, Plzeň – sever, Plzeň - město 
 
2. Volejbal: 
- / 
 
3. Cyklistika: 
- / 
  
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- ples TJ: datum 11.2. 2022 (potvrzen sál a kapela Simply Cover Band) 
- objednán parní čistit Kärcher SG 4/4 s doplňky 
- podepsána smlouva na pořádání T-Mobile Olympijského běhu dne 23.6. 2021 
- informace od paní účetní Moniky Křížové že koncem roku 2021 neprodlouží spolupráci 
- podáno vyúčtování COVID-19 za rok 2020 
- podání vyúčtování na město Město Touškov za rok 2020 
- řeší se Sporťák 2021 
- řeší se platba členských příspěvků za rok 2021, částka bude 1 000,- (volejbal, badminton a školička v řešení) 
 
6. Správci areálu TJ: 
- proběhla revize elektroinstalace 
- proběhla revize tlakových nádob 
- reklamace ohledně průtoku vody v tlakových baterií – řešení zlepšit tlak do objektu 
- inventura dresů – doplnění trenek a stulpen 
 
7. Provozní hospody: 
- dokončena rekonstrukce dlažky v hospodě 
- proběhla rekonstrukce elektroinstalace v hospodě 
příští schůze TJ se uskuteční dne 12.4. 2021 
  



Zápis ze schůze ze dne 11.1. 2021 TJ Sokol Město Touškov 
Přítomni členové VV: Foltýn, Šiml, Karbusický, Hodek, Zsemler 
Omluveni členové VV: Král, König 
Pozváni:  
Omluven: Boháč 
1. Fotbal - informace 
- proběhla platba členů ve futsalovém svazu pro ročník 2021/2022 
- zařídit platbu členů ve fotbalovém svazu pro ročník 2021/2022 (Karbusický) 
- v prosinci se uskutečnila trenérská schůze mládeže pod vedením Filipa Linharta 
- lednová schůze trenérů se uskuteční 18.1. 2021 od 17:30h 
 
2. Volejbal: 
- info zda musí proběhnout platba za volejbalisty (Boháč) 
 
3. Cyklistika: 
- proběhla platba licencí za cyklisty (Foltýn) 
  
4. Badminton: 
- / 
 
5. Ostatní: 
- sponzorem pro rok 2021 se stává Stanislav Karbusický ml. 
- podáno vyúčtování dotace Můj klub 2020 
- podána dotace: Provoz a údržbu 2021 
- přišlo upozornění na porušení nájemní smlouvy mezi TJ Sokol Město Touškov z.s. a městem Město Touškov 
- ples TJ pro letošní rok byl zrušen 
 
6. Správci areálu TJ: 
- proběhla inventura majetku TJ (Oplt V., Šiml, zástupci města Město Touškov) 
- proběhla rekonstrukce dvojgaráže 
- byla provedená nová elektroinstalace v garážích 
- uskutečnila se výměna starých zářivek za led zářivky ve staré budově 
- proběhlo připojení volejbalové buňky 
 
7. Provozní hospody: 
- probíhá rekonstrukce dlažby  
- řešení nájemného COVID-19 
- návrh na patky pod sedačky a rozmístění stolů v areálu 
příští schůze TJ se uskuteční v únoru 2021 
 


